Vendens tenetur declarare rem per duos fines. l. quod se-
pe. §. si. l. cum seruo. §. si. cum glo. in verbo superuacua. ff. de
ben. emp. l. forma de censu. Bar. in l. cum pater. §. si. de leg. ii. r
§. confines ver. i. r. xi.

Venditor si promittat de facto suo tenetur etiam ex perso-
na eius cui successit Barto. in l. si seruus in prin. in prima oppo-
si. ff. de condi. fur.

Venditor nolens tradere liberatur dando arram duplica-
tam. in Specu. de arbi. §. sequitur de quibusdam ver. quid si sit
el. ij. r. §. arra. ver. iii. r. vij. sed qualiter conueniatur ad arras.
in Spec. de solu. §. si. in fi.

Venditor portans monstram grani vel vini ad certum lo-
cum r. ibi vendat certam qritate non tenetur ibi tradere. nisi ac-
tum sit. in Spe. de compe. iudi. adi. §. i. v. quid si rusticus.

50 **V**enditor tenetur tradere non dare. in Spe. de primo r. se-
cun. de re. §. viden. restat. v. sed nunquid in actione.

Vendens seruum vel filium alicuius ignorante domino q
liter accusetur. in Spe. de accusatione. §. ij. post pan.

Venditor negans se vendidisse an conueniatur r. conuictus.
opponat exceptionem precij non soluti Bal. in l. per hanc. C.
de tempo. appe. in. iij. col.

Venditor possidens p. cario noie emptoris non tenet actione
ex vedito r. rei v. Alex. post glo. Bar. r. doc. in l. ab emptione
de pac. vbi dicit verum si possidebat tempore constituti.

Venditor incipit teneri ad fructus statim re non tradita re-
cepto precio sicut emptor tenetur ad vsuras si precium non sol-
uat re accepta. l. iul. §. ex vendito. de act. emp. glo. in l. vinum in
verbo petuum esset. ff. si cer. pe. l. curabit. C. de act. emp. v. l. iul.
§. si fructibus. r. Barto. in l. si. §. si. de iur. fis. sed an tenetur ad
omnes quos percepit licet pauciores percepisset emptor. Bar.
in l. ratio. §. si emptor de ac. emp. Item tenetur ad vsuras precij
recepti no. in c. conquestus de vsuris r. in d. l. iul. §. ibidem r. ale-
xan. conf. l. iij. calimacus quarta parte.

Vendens r. corbes vini vel grani in genere tenetur bare fi
tradere licet regulariter tenetur venditor ex natura contractus
tradere r. no dare. Bart. i. l. ex epto in pn. i. ij. no. ff. de ac. emp. i.

Venditor decipiens eptore scienter tenet de dolo. §. si igno-
ranter tenet actioe in factu ad interesse docto. i. l. §. q. cu aliter. r.
Jo. de poz. in l. si id qd aurū de v. ob. in l. stipulatio ista. §. si qd
doli. eo. ti. in l. quoties de p. script. v. in l. si sterilis. §. quis d. ac.
emp. in l. si sine. §. in stipulatione rem ra. ha.